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        Witamy Państwa serdecznie na stronie producenta stylowych mebli angielskich 
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        Producent Stolarki Zabytkowej - Artystycznej - Sakralnej 
  
  
 Produkcja Drewnianych Zabytkowych Drzwi Zewnętrznych i Wewnętrznych na Wymiar
  
 
   Produkcja drzwi do zamków, pałaców, dworków, rezydencji, kościołów, klasztorów, itd.
 Realizujemy zamówienia na terenie Polski i całej Europy
 Wykonujemy Renowacje zamków, pałaców, dworków, hoteli i kościołów (zobacz) połaczoną na życzenie Państwa z kompleksowym umeblowaniem na wymiar w odpowiedniej aranzacji. (zobacz)
 Witamy serdecznie Państwa na stronie internetowej F.H.P.U. ,,Antyk-Styl’’.
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       Meble drewniane na wymiar i na zamówienie:
 Nasze usługi i produkty meblowe znajdziesz po wpisaniu w wyszukiwarkę Google, następujące zapytania, słowa kluczowe i frazy:
 Produkcja stylowych mebli angielskich oraz mebli klasycznych stylizowanych na antyki i meble antyczne. Producent mebli biedermeier, barok, art-deco, ludwik filip, mebli angielskich, antycznych, mebli zabytkowych. Renowacja mebli, antyków, dworków, pałaców, zamków, dzieł sztuki, hoteli, kościołów, pianin, fortepianów. Produkcja drzwi i okien zabytkowych-historycznych-antycznych z każdej epoki historycznej.
 Realizujemy zamówienia na terenie Polski i całej Europy...
 NASZA OFERTA DLA PAŃSTWA:
 Meble angielskie, meble klasyczne, meble antyczne, meble stylowe i stylizowane na meble klasyczne - Antyk-Styl, Renowacja antyków. Produkcja mebli angielskich, Produkcja mebli stylowych, Produkcja mebli antycznych, Produkcja kuchni angielskich. Produkcja kuchni stylowych. Produkcja bibliotek angielskich. Produkcja bibliotek stylowych.  Renowacja mebli, dworków, pałaców, zamków, zabytków, kościołów, pianin, fortepianów. Produkcja mebli antycznych, produkcja mebli, meble na wymiar, meble na zamówienie, meble artystyczne, produkcja mebli artystycznych. Produkcja drzwi zabytkowych, produkcja drzwi historycznych, produkcja drzwi stylowych, produkcja drzwi drewnianych,, produkcja okien zabytkowych, produkcja okien historycznych. Świadczymy również usługi z zakresu: tapicer, tapicerstwo meblowe, usługi tapicerskie, tani i dobry tapicer meblowy, polecany tapicer, Najwyższa jakość dla Wymagających...
 Tylko u nas znajdą Państwo wyróżniające się perfekcją wykonania, oryginalne i niespotykane: meble angielskie, pałacowe, stylowe, meble klasyczne, antyczne, artystyczne ręcznie rzeźbione i inne idealnie pasujące do wnętrz kancelarii, biur czy hoteli, które można dopasować do stylu każdego mieszkania, gabinetu czy restauracji. Posiadamy atrakcyjny cennik z zakresu produkcji stylowych mebli angielskich dopasowany indywidualnie dla Państwa z osobna - Zapraszamy!
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Meble stylizowane na antyki i meble antyczne:
 Jako producent i lider z zakresu produkcji stylowych mebli angielskich i klasycznych stylizowanych na meble stare - stylizowane na meble antyczne i antyki, pragniemy zaoferować Państwu kompleksowe i profesjonalne usługi takie jak: produkcja mebli antycznych i produkcja mebli stylowych: Meble angielskie, Art-Deco, Ludwik Filip, Secesja, Empire, Meble stylowe, Meble klasyczne i stylizowane, (Meble antyki), Meble barokowe, Księstwo Warszawskie, Biedermeier, Meble Henrykowskie (Henryków) i inne wzornictwo z każdej epoki historycznej, oraz renowacja antyków, odnawianie zabytków, konserwacja, rekonstrukcja mebli antycznych, zabytkowych, fortepianów, pianin, sakrali oraz renowacja ołtarzy, itp...
 Dzięki wieloletniemu doświadczeniu oraz współpracy z osobami o najlepszych kwalifikacjach dla których produkcja mebli i renowacja antyków jest pasją , mają Państwo gwarancję, że wykonane przez naszą firmę meble angielskie oraz meble klasyczne i stylizowane na antyki, są na najwyższym światowym poziomie.
 Polskie Zabytki i Antyki Renowacja - Dlaczego My ?
 Wykonujemy renowację stylowych drewnianych wnętrz połączoną na życzenie Państwa z kompleksowym umeblowaniem na wymiar w odpowiedniej aranżacji w nawiązaniu do określonej epoki historycznej.
 Oferta skierowana jest do Właścicieli Polskich zabytków i antyków oraz zabytkowych: zamków, pałaców, dworków (dworów), hoteli, restauracji, rezydencji, pensjonatów, karczm-zajazdów, obiektów kultów religijnych; ( kościołów, kaplic, klasztorów, synagog, itp...) i innych zabytkowych miejsc zarówno prywatnych jak i państwowych. również będących pod nadzorem i pieczą wojewódzkiego konserwatora zabytków na terenie całej Polski.
 Renowacja -rekonstrukcja-konserwacja; zachrystii, okien, drzwi, schodów, podłóg, stropów, boazerii, lamperii, kasetonów oraz pozostałych, drewnianych, starych, tapicerowanych, zabytkowych drewnianych mebli i elementów wyposażenia wnętrz. Zapraszamy Państwa do stałej i owocnej współpracy. Więcej pomocnych informacji na stronie: Słownik pojęć mebli
 Profesjonalna i kompleksowa renowacja w pełnym zakresie... Zapraszamy !
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          Renowacja zabytkowych zamków, pałaców, dworów, dzieł sztuki – Czy warto?
 Renowacja zabytkowych zamków, pałaców i dworów, rezydencji jest niezbędna dla zachowania naszego dziedzictwa historycznego. Budowle te są świadectwem minionej epoki historycznej i posiadają znaczną wartość historyczną i kulturową. Ochrona tych zabytków ma kluczowe znaczenie dla utrzymania naszego związku z przeszłością i zapewnienia, że przyszłe pokolenia będą mogły je docenić i uczyć się od nich. Zaniedbywanie tych struktur może prowadzić do ich degradacji i ostatecznej utraty, co byłoby wielką stratą dla naszego dziedzictwa kulturowego. Dlatego inwestowanie w renowację i konserwację tych struktur – obiektów zabytkowych i nieruchomości antycznych z minionych epok, ma zasadnicze znaczenie dla zapewnienia ich długowieczności i dalszego znaczenia kulturowego i historycznego.
 Renowacja zabytkowych zamków, pałaców, dworków i rezydencji może również służyć jako atrakcja kulturalna i turystyczna, przyciągająca turystów z całego świata. Na przykład w Polsce znajduje się wiele zamków i pałaców, które są popularnymi celami turystycznymi. Struktury te oferują odwiedzającym wgląd w przeszłość, prezentując architektoniczne i kulturowe osiągnięcia poprzednich pokoleń. Ponadto wiele z tych budowli zostało wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, co jeszcze bardziej podkreśla ich kulturowe i historyczne znaczenie. Renowując i zachowując te struktury, możemy nadal przyciągać turystów i promować turystykę kulturalną.
 Renowacja zabytkowych zamków, pałaców, dworów i rezydencji może również promować lokalną historię i tożsamość. Struktury te są często głęboko powiązane z lokalną historią i tożsamością okolicznych społeczności. Renowacja, (remonty), i konserwacja tych struktur może pomóc w promowaniu tej historii i tożsamości, zapewniając poczucie dumy i związku z przeszłością. Dodatkowo struktury te mogą pełnić rolę centrów kulturalno-edukacyjnych, dając odwiedzającym możliwość poznania lokalnej historii i dziedzictwa. Dlatego inwestowanie w renowację i ochronę zabytkowych zamków, pałaców, dworów i rezydencji może mieć znaczący wpływ na społeczności lokalne, promując ich historię i tożsamość oraz stwarzając możliwości wzbogacenia kulturowego i edukacyjnego.
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    Inwestycja w historyczne zabytki – Czy to dobry pomysł?
 Inwestowanie w zabytki może przynieść wiele korzyści, w tym zachowanie dziedzictwa kulturowego, potencjał wysokich zwrotów z inwestycji oraz szansę na rewitalizację społeczności lokalnych. Renowacja i ochrona zabytków może pomóc w utrzymaniu poczucia tożsamości kulturowej i zapewnić wgląd w przeszłość. Ponadto inwestycje w obiekty zabytkowe mogą przynosić do 10 proc. rocznego zwrotu, co czyni je atrakcyjną opcją dla inwestorów. Ponadto renowacja i rewitalizacja zabytkowych budynków i obiektów, może stymulować lokalną gospodarkę poprzez przyciąganie turystów, tworzenie miejsc pracy i zwiększanie wartości nieruchomości zabytkowych z dawnych epok historycznych. Jednak inwestowanie w zabytki historyczne wiąże się również z pewnymi wyzwaniami i wadami, które należy dokładnie rozważyć przed podjęciem takiej inwestycji.
 Jedną z podstawowych wad inwestowania w zabytki są wysokie koszty renowacji i konserwacji. Prace renowacyjne na budynkach historycznych takich jak: zabytkowe dwory, pałace, zamki, rezydencje czy też kościoły, kaplice, klasztory i inne, wymagają specjalistycznych umiejętności i materiałów oraz mogą być procesem czasochłonnym i kosztownym. Ponadto wszelkie działania związane z renowacją obiektu muszą odbywać się pod ścisłą kontrolą Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Ponadto pozyskanie finansowania takich projektów może być trudne, ponieważ banki mogą wahać się przed pożyczaniem pieniędzy na prace renowacyjne ze względu na wysokie koszty i potencjalne ryzyko.
 Przed inwestycją w zabytek historyczny: (pałace, dwory, zamki, stare kamienice czy też ratusze), należy wziąć pod uwagę różne czynniki, w tym status nieruchomości, stan budynku i potencjalny zwrot z inwestycji. Status wpisu do rejestru jest formalnym potwierdzeniem, że nieruchomość jest zabytkiem i ważne jest, aby nieruchomość posiadała to oznaczenie przed inwestycją w nią. Dodatkowo należy dokładnie ocenić stan budynku – nieruchomości historycznej, aby określić zakres niezbędnych prac konserwatorskich i związane z tym koszty. Wreszcie, inwestorzy powinni dokładnie rozważyć potencjalny zwrot z inwestycji i porównać go z kosztami i ryzykiem. Ogólnie rzecz biorąc, inwestowanie w zabytki historyczne takie jak stare, zabytkowe, historyczne zamki, pałace, dwory, kamienice, ratusze, czy też obiekty sakralne min. kościoły, klasztory, kaplice i inne nieruchomości kultu religijnego, może być opłacalnym przedsięwzięciem, ale przed podjęciem decyzji wymaga starannego rozważenia różnych czynników.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
           Firma nasza przyjmuje i realizuje zamówienia z terenu całego kraju i zagranicy. 
  
  Realizujemy wszelkiego rodzaju projekty prezentujące pojedyncze meble stylizowane na meble  klasyczne i antyki, meble angielskie, meble antyczne , oraz kompleksowe umeblowanie bibliotek: stylowe regały i gabinety biblioteczne angielskie stylizowane na antyki. Służymy profesjonalnym doradztwem, pomocą w kwestii wyposażania, aranżacji wnętrz czy też doboru stylu w mieszkaniach prywatnych oraz lokalach komercyjnych i użyteczności publicznej.
 Wykonujemy również indywidualne zamówienia w oparciu o rysunki, szkice, projekty czy na podstawie starych zdjęć lub obrazów.
 
 
 
 
 
 
 
       Renowacja dworków, zamków, pałaców - obiektów zabytkowych 
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         ZAMÓW DARMOWĄ WYCENĘ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Oferta według rodzaju obsługiwanych obiektów zabytkowych i nieruchomości historycznych: 
 W zakres naszej oferty branżowej wchodzą następujące usługi: produkcja stylowych mebli zabytkowych i angielskich. Produkcja stylowych bibliotek angielskich stylizowanych na antyki i stare meble antyczne, produkcja mebli zabytkowych i stylizowanych na meble antyczne. Renowacja dworków, pałaców, zamków, Odnawianie starych zabytkowych mebli antycznych, mebli tapicerowanych, antyków i dzieł sztuki. Produkcja mebli do zamków, pałaców, dworów i rezydencji oraz do kościołów, klasztorów, czy też kapic i innych obiektów i nieruchomości kultów religijnych z dawnych epok historycznych.
 Jakie usługi  wykonujemy z zakresu renowacji?
  Nasza oferta dla Państwa: Renowacja i odnawianie drewnianych i murowanych powierzchni nieruchomości historycznych, (renowacja i restauracja antycznych przedmiotów z mosiądzu, brązu, renowacja odlewy mosiężne i inne stopy metali kolorowych),odnawianie konstrukcji budynków - obiektów i nieruchomości zabytkowych. Pełen zakres naszych usług z zakresu renowacji - rekonstrukcji i konserwacji obiektów - nieruchomości zabytkowych: (renowacja zamków, dworków, pałaców, starych kamienic, ratuszy, kościołów, klasztorów, kaplic i kapliczek przydrożnych), odnawianie i renowacja starych, antycznych mebli - przedmiotów i artefaktów z dawnych epok historycznych, znajdziesz w/w nasze usługi, po wpisaniu w wyszukiwarkę Google zapytań, fraz i słów kluczowych takich jak:
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	Odnawianie historycznych urzędów państwowych,
	Cyklinowanie zabytkowych, antycznych podłóg drewnianych,
	Rekonstrukcja drewnianych podłóg,
	Odnawianie mozaik i parkietów,
	Odnawianie drewnianych schodów i podłóg,
	Restauracja obiektów historycznych,
	Renowacja obiektów w stylu bizantyjskim,
	Renowacja obiektów w stylu rokoko,
	Odnawianie nieruchomości w stylu renesansowym,
	Odnawianie nieruchomości w stylu angielskim,
	Konserwacja i rekonstrukcja złoceń i srebrzeń,
	Renowacja i odświeżanie drewnianych elementów politurowanych,
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     	BEZPOŚREDNI PRODUCENT MEBLI - NAJWYŻSZA JAKOŚĆ
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     INFORMACJE
O firmie
Produkcja
Oferta
Renowacje
Współpraca
Referencje
Kontakt
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   OFERTA
Bary - recepcje - szatnie
Biblioteki – witryny - kredensy
Stoły - stoliczki - ławy
Krzesła - fotele - sofy
Biurka - komody - szafki
Sypialnie - szafy - garderoby
Kuchnie angielskie - stylowe
Pałacowe - hotelowe - sakralne
Renowacja zabytków
Renowacja Mebli Empire
Stolarstwo zabytkowe - rzeżba
Wykańczanie stylowych wnętrz
Drzwi zabytkowe
Okna zabytkowe
  	

  
   DODATKOWE INFORMACJE
Intarsja-Inkrustacja-Zdobienie
Próbki kolorów i wykończeń
Próbki drewna i fornirów
Wzornik skór meblowych
Wzornik tkanin meblowych
Firma nasza od wewnątrz
Projekty - szkice - rysunki
Kursy - szkolenia - praktyki
Słownik pojęć mebli
Pomiary - montaż mebli
Transport mebli
Aktualności
Promocje
Praca
  
  
   DANE ADRESOWE
F.H.P.U "Antyk-Styl"
Krzyszkowice 62
( koło Krakowa )
32-445 Krzyszkowice,
Woj: Małopolskie
e-mail: biuro@antyk-styl.eu
tel: +48 12 200 28 22
kom: +48 605 211 470
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 Klienci najczęściej odwiedzają nas z miast:
 Województwo Małopolskie
 Andrychów, Bochnia, Brzesko, Jasło, Brzeszcze, Chrzanów, Nowy Wiśnicz, Dąbrowa Tarnowska, Szczucin, Dobczyce, Dąbrowa Tarnowska, Gdów, Gorlice, Jordanów, Kalwaria Zebrzydowska, Kraków, Krynica-Zdrój, Krzeszowice, Kęty, Libiąż, Limanowa, Maków Podhalański, Miechów, Mszana Dolna, Myślenice, Sułkowice, Bochnia, Dobczyce, Kraków – Nowa Huta, Niepołomice, Nowy Sącz, Nowy Targ, Olkusz, Oświęcim, Proszowice, Rabka-Zdrój, Bukowno, Szczawnica, Skawina, Stary Sącz, Sucha Beskidzka, Maków Podhalański, Szczucin, Słomniki, Miechów, Tarnów, Trzebinia, Tuchów, Wadowice, Andrychów, Brody, Wieliczka, Wolbrom, Zakopane, Usługi dostępne w woj. małopolskim, Krakowie i jej dzielnicach: Bieńczyce, Kocmyrzów - Luborzyca, Bieżanów – Prokocim, Czyżyny, Bronowice, Grzegórzki, Krowodrza, Mistrzejowice, Olsza, Podgórze. Usługi dostępne w regionie i dzielnicach: Kraków-Nowa Huta, Prądnik Biały, Prądnik Czerwony, Podgórze Duchackie, Ugorek, Stare Miasto - Kazimierz, Swoszowice, Wzgórza Krzesławickie, Zabierzów, Zielonki, Tyniec, Zwierzyniec, Borek Fałęcki, Łagiewniki, Węgrzce, Michałowice, Raciborowice, Kraków ul. Moniuszki, Mogilska, Radzikowskiego, Bajana, Tyniecka, Lubostroń, Kuźnicy Kołłątajowskiej, Osiedle Wandy,Walerego Sławka, Widnokrąg, Centralna-Zielona-Magazynowa, Marii Jasnorzewskiej, Poznańska, Chełmska, Bartosza Głowackiego, Szlak, Słomniki, Dietla, Kalwaryjska, Kraków Rynek Główny, Floriańska, Bieżanowska, Gertrudy, Balicka, Starowiślna, Grzegórzecka, Dąbie, Wadowicka, Zawiła, Tadeusza Kościuszki, Zwierzyniecka, Kapelanka, Babińskiego, Aleje Pokoju, Nowohucka, Centralna, Czyżyny, Igołomia, Mrozowa, Wielicka, Stradomska, Bieńczyce-Kocmyrzów, Luborzyca, Dekerta,
 Województwo Śląskie
 Bielsko-Biała, Bytom, Będzin, Chorzów, Cieszyn, Czechowice-Dziedzice, Czeladź, Czerwionka-Leszczyny, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jastrzębie-Zdrój, Jaworzno, Katowice, Knurów, Lubliniec, Mikołów, Myszków, Mysłowice, Orzesze, Piekary Śląskie, Pszczyna, Pszów, Pyskowice, Racibórz, Radlin, Ruda Śląska, Rybnik, Rydułtowy, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Tarnowskie Góry, Tychy, Wodzisław Śląski, Zabrze, Zawiercie, Łaziska Górne, Świętochłowice, Żory, Żywiec,
 Województwo Dolnośląskie
 Bielawa, Bogatynia, Boguszów-Gorce, Bolesławiec, Brzeg Dolny, Bystrzyca Kłodzka, Chojnów, Dzierżoniów, Góra, Głogów, Jawor, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kąty Wrocławskie, Kłodzko, Legnica, Lubań, Lubin, Lwówek Śląski, Milicz, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Polkowice, Siechnice, Strzegom, Strzelin, Syców, Trzebnica, Wałbrzych, Wołów, Wrocław, Zgorzelec, Ziębice, Ząbkowice Śląskie, Złotoryja, Środa Śląska, Świdnica, Świebodzice,
 Województwo Kujawsko-pomorskie
 Aleksandrów Kujawski, Barcin, Białe Błota, Brodnica, Bydgoszcz, Chełmno, Chełmża, Ciechocinek, Gniewkowo, Golub-Dobrzyń, Grudziądz, Inowrocław, Jabłonowo Pomorskie, Janikowo, Janowiec Wielkopolski, Kcynia, Koronowo, Kowal, Kowalewo Pomorskie, Kruszwica, Lipno, Mogilno, Nakło nad Notecią, Nowe, Osielsko, Radziejów, Rypin, Skępe, Solec Kujawski, Strzelno, Szubin, Sępólno Krajeńskie, Toruń, Tuchola, Więcbork, Wąbrzeźno, Włocławek, Łabiszyn, Świecie, Żnin,
 Województwo Lubelskie
 Annopol, Bełżyce, Biała Podlaska, Biłgoraj, Bychawa, Chełm, Dęblin, Hrubieszów, Janów Lubelski, Kock, Końskowola, Krasnystaw, Kraśnik, Kurów, Lubartów, Lublin, Międzyrzec Podlaski, Nałęczów, Niedrzwica Duża, Niemce, Opole Lubelskie, Parczew, Piaski, Poniatowa, Puławy, Radzyń Podlaski, Rejowiec Fabryczny, Ryki, Stoczek Łukowski, Szczebrzeszyn, Terespol, Tomaszów Lubelski, Turka, Tyszowce, Włodawa, Zamość, Zwierzyniec, Łuków, Łęczna, Świdnik,
 Województwo Lubuskie
 Babimost, Bytom Odrzański, Cybinka, Czerwieńsk, Dobiegniew, Drezdenko, Gorzów Wielkopolski, Gubin, Iłowa, Jasień, Kargowa, Kostrzyn nad Odrą, Kożuchów, Krosno Odrzańskie, Kłodawa, Lubsko, Międzyrzecz, Nowa Sól, Nowe Miasteczko, Nowogród Bobrzański, Przylep, Racula, Rzepin, Skwierzyna, Strzelce Krajeńskie, Sulechów, Sulęcin, Szprotawa, Sława, Słubice, Witnica, Wschowa, Zbąszynek, Zielona Góra, Świebodzin, Żagań, Żary,
 Województwo Łódzkie
 Aleksandrów Łódzki, Andrespol, Bełchatów, Brzeziny, Błaszki, Działoszyn, Głowno, Koluszki, Konstantynów Łódzki, Ksawerów, Kutno, Opoczno, Ozorków, Pabianice, Pajęczno, Piotrków Trybunalski, Poddębice, Radomsko, Rawa Mazowiecka, Rzgów, Sieradz, Skierniewice, Stryków, Sulejów, Szadek, Szczerców, Tomaszów Mazowiecki, Tuszyn, Wieluń, Wieruszów, Zduńska Wola, Zelów, Zgierz, Złoczew, Łask, Łowicz, Łódź, Łęczyca, Żychlin,
 Województwo Mazowieckie
 Błonie, Ciechanów, Garwolin, Gostynin, Grodzisk Mazowiecki, Grójec, Józefów, Kobyłka, Konstancin-Jeziorna, Kozienice, Legionowo, Marki, Mińsk Mazowiecki, Mława, Nowy Dwór Mazowiecki, Ostrołęka, Ostrów Mazowiecka, Otwock, Piaseczno, Piastów, Pruszków, Przasnysz, Pułtusk, Płock, Płońsk, Radom, Radzymin, Siedlce, Sierpc, Sochaczew, Sokołów Podlaski, Sulejówek, Warszawa, Wołomin, Wyszków, Zielonka, Zwoleń, Ząbki, Łomianki, Żyrardów,
 Województwo Opolskie
 Biała, Bogacica, Brzeg, Byczyna, Czarnowąsy, Dobrodzień, Dobrzeń Wielki, Gogolin, Gorzów Śląski, Grodków, Głogówek, Głubczyce, Głuchołazy, Jemielnica, Kietrz, Kluczbork, Kolonowskie, Korfantów, Krapkowice, Kędzierzyn-Koźle, Lewin Brzeski, Namysłów, Niemodlin, Nysa, Olesno, Opole, Otmuchów, Ozimek, Paczków, Praszka, Prudnik, Prószków, Rudniki, Skarbimierz Osiedle, Strzelce Opolskie, Tarnów Opolski, Ujazd, Wołczyn, Zawadzkie, Zdzieszowice,
 Województwo Podkarpackie
 Boguchwała, Brzostek, Brzozów, Czudec, Dukla, Dynów, Dębica, Frysztak, Gorzyce, Głogów Małopolski, Jarosław, Jasło, Jedlicze, Kańczuga, Kolbuszowa, Krasne, Krosno, Lesko, Leżajsk, Lubaczów, Mielec, Nisko, Nowa Dęba, Pilzno, Przemyśl, Przeworsk, Radomyśl Wielki, Radymno, Rakszawa, Ropczyce, Rudnik nad Sanem, Rzeszów, Sanok, Sokołów Małopolski, Stalowa Wola, Strzyżów, Sędziszów Małopolski, Tarnobrzeg, Ustrzyki Dolne, Łańcut,
 Województwo Podlaskie
 Augustów, Białystok, Bielsk Podlaski, Brańsk, Choroszcz, Ciechanowiec, Czarna Białostocka, Czyżew, Dobrzyniewo Duże, Dąbrowa Białostocka, Fasty, Grabówka, Grajewo, Hajnówka, Ignatki-Osiedle, Kleosin, Knyszyn, Kolno, Księżyno, Lipsk, Mońki, Raczki, Sejny, Siemiatycze, Sokoły, Sokółka, Suchowola, Supraśl, Suwałki, Szczuczyn, Szepietowo, Sztabin, Wasilków, Wysokie Mazowieckie, Zabłudów, Zambrów, Zaścianki, Łapy, Łomża,
 Województwo Pomorskie
 Banino, Bolszewo, Borkowo, Brusy, Bytów, Chojnice, Chwaszczyno, Czersk, Człuchów, Gdańsk, Gdynia, Gościcino, Kartuzy, Kokoszkowy, Kowale, Kościerzyna, Kwidzyn, Luzino, Lębork, Malbork, Miastko, Nowy Dwór Gdański, Pelplin, Prabuty, Pruszcz Gdański, Puck, Reda, Rumia, Sierakowice, Skarszewy, Sopot, Starogard Gdański, Sztum, Słupsk, Tczew, Ustka, Wejherowo, Władysławowo, Zblewo, Żukowo,
 Województwo Świętokrzyskie
 Bieliny, Bilcza, Bodzentyn, Bogoria, Busko-Zdrój, Chmielnik, Chęciny, Daleszyce, Górno, Jędrzejów, Kazimierza Wielka, Kielce, Końskie, Kunów, Małogoszcz, Miedziana Góra, Mniów, Morawica, Nowa Słupia, Opatów, Ostrowiec Świętokrzyski, Ożarów, Pacanów, Pawłów, Piekoszów, Pińczów, Połaniec, Radoszyce, Sandomierz, Skarżysko-Kamienna, Starachowice, Staszów, Stopnica, Stąporków, Suchedniów, Sędziszów, Włoszczowa, Zagnańsk, Łagów, Łopuszno,
 Województwo Warmińsko-mazurskie
 Barczewo, Bartoszyce, Biskupiec, Braniewo, Dobre Miasto, Działdowo, Elbląg, Ełk, Giżycko, Gołdap, Górowo Iławeckie, Iława, Iłowo-Osada, Jonkowo, Kisielice, Korsze, Kurzętnik, Kętrzyn, Lidzbark, Lidzbark Warmiński, Lubawa, Mikołajki, Morąg, Mrągowo, Nidzica, Nowe Miasto Lubawskie, Olecko, Olsztyn, Olsztynek, Orneta, Orzysz, Ostróda, Pasym, Pasłęk, Pisz, Reszel, Rybno, Susz, Szczytno, Węgorzewo,
 Województwo Wielkopolskie
 Chodzież, Czarnków, Gniezno, Gostyń, Grodzisk Wielkopolski, Jarocin, Kalisz, Komorniki, Konin, Kostrzyn, Koziegłowy, Koło, Kościan, Krotoszyn, Kórnik, Kępno, Leszno, Luboń, Mosina, Nowy Tomyśl, Oborniki, Ostrzeszów, Ostrów Wielkopolski, Piła, Pleszew, Plewiska, Poznań, Rawicz, Swarzędz, Szamotuły, Słupca, Trzcianka, Turek, Wolsztyn, Wronki, Września, Wągrowiec, Złotów, Śrem, Środa Wielkopolska,
 Województwo Zachodniopomorskie
 Barlinek, Barwice, Bezrzecze, Białogard, Borne Sulinowo, Chojna, Choszczno, Czaplinek, Darłowo, Drawsko Pomorskie, Dębno, Goleniów, Gryfice, Gryfino, Kamień Pomorski, Karlino, Koszalin, Kołobrzeg, Maszewo, Mielno, Mierzyn, Myślibórz, Nowogard, Police, Połczyn-Zdrój, Przecław, Pyrzyce, Płoty, Sianów, Stargard, Szczecin, Szczecinek, Sławno, Trzebiatów, Warzymice, Wałcz, Złocieniec, Łobez, Świdwin, Świnoujście,
 Województwo Wielkopolskie
 Powiat Złotowski, Złotów, Jastrowie, Krajenka, Okonek, Lipka, Tarnówka, Zakrzewo, Powiat Pilski, Piła, Łobżenica, Ujście, Wyrzysk, Wysoka, Białośliwie, Kaczory, Miasteczko Krajeńskie, Szydłowo, Powiat Chodziaski, Chodzież, Margonin, Szamocin, Budzyń Powiat Czarnkowsko-trzciankowski, Krzyż Wielkopolski, Trzcianka, Wieleń, Czarnków, Drawsko, Lubasz, Połajewo Powiat Wągrowiecki, Damasławek, Mieścisko, Wapno, Wągrowiec, Gołańcz, Skoki Powiat Obornicki, Oborniki, Rogoźno, Ryczywół Powiat Szamotulski, Ostroróg, Pniewy, Szamotuły, Wronki, Duszniki, Kaźmierz, Obrzycko Powiat Międzychodzki, Chrzypsko Wielkie, Kwilcz, Międzychód, Sieraków Powiat Poznański, Buk, Czerwonak, Dopiewo, Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Kórnik, Luboń, Mosina, Murowana Goślina, Pobiedziska, Puszczykowo, Rokietnica, Stęszew, Suchy Las, Swarzędz, Tarnowo Podgórne Powiat Nowotomyski, Lwówek, Nowy Tomyśl, Opalenica, Zbąszyń, Kuślin, Miedzichowo Powiat Grodziski, Grodzisk Wielkopolski, Rakoniewice, Wielichowo, Granowo, Kamieniec Powiat Wolsztyński, Wolsztyn, Przemęt, Siedlec,
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